В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. _________________________,

проживающего по адресу:

____________________________,

____________________________

_____________________________
паспорт: _____________________

личный номер: ________________
выдан: _______________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о  том, что в установленный законодательством для принятия наследства срок _______________________________пользовался
                                                                                        Ф.И.О. наследника
наследственным имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.

по адресу: ____________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. _____________________________________________________

__________                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись